广东港亚律师事务所函

 ___知代字第_________号

______________知识产权局：

  你局受理的专利号___________________________________的调处案件，我所接受__________________________________委托，由律师_____________________为请求人/被请求人_______________________________的代理人，特此函告。

                  广东港亚律师事务所(章)

                              年　　月　　日

附：代理人联系电话_______________________

附：授权委托书1份
[image: image1.png]FRETEWFFM FHRERNTE NERMEE 8% LK EAE752 (TEL: 33290969 )